ПРОТОКОЛ № 4
заседания МО педагогов русского языка и литературы

МАОУ СШ № 1 имени В.И. Сурикова «21 »  мая 2025 г.
(место проведения)

Председатель Назарова О.С.
Секретарь  Руднова С.Ю.

Присутствовали:
1. Протопопова А.П.
2. Погодаева С.И.
3. Шабанова Е.Н.
4. Заблоцкая Л.Л.
5. Травникова Т.А.
6. Щербань М.Н.

ПОВЕСТКА
1. Итоги работы сети в 2024-2025 учебном году.
2. Представление материалов с всероссийского форума учителей русского языка и литературы.
3. Планирование работы на августовской конференции.

СЛУШАЛИ:

По первому и  второму вопросу:
Выступила: Назарова О.С., руководитель СГПС, она представила анализ деятельности  в 2024-25 учебном году.
Представила материала с форума.
По  третьему  вопросу:
Слушали Протопопову Анну Павловну, куратора СГПС учителей русского языка и литературы.
В своём докладе Протопопова  А.П.  представила план проведения августовского совещания.

РЕШИЛИ:
1. Деятельность СГПС признать удовлетворительной.
2. Определить основные направления деятельности на следующий год.

Председатель  Назарова О.С.

Секретарь  Руднова С.Ю.